[image: ]
[bookmark: _GoBack]
THÔNG BÁO MỜI ĐĂNG KÝ PHỐI HỢP TỔ CHỨC
HỘI NGHỊ NAFOSTED VỀ  KHOA HỌC THÔNG TIN VÀ MÁY TÍNH
NĂM 2019
Nhằm mục đích thúc đẩy phát triển nghiên cứu và tạo diễn đàn trao đổi học thuật có chất lượng cao giữa các nhà khoa học trong lĩnh vực khoa học máy tính, công nghệ thông tin và truyền thông, Quỹ Phát triển khoa học và Công nghệ quốc gia (NAFOSTED) tổ chức hội nghị thường niên về Khoa học Thông tin và Máy tính (tên tiếng Anh:  NAFOSTED Conference on Information and Computer Science - NICS). NAFOSTED đã phối hợp với Học viện Kỹ thuật Quân sự (2014), Học viện Bưu chính Viễn thông cơ sở TP. HCM (2015), Trường Đại học Đà Nẵng (2016), Trường Đại học Công nghệ (2017), Trường Đại học Tôn Đức Thắng tổ chức thành công 05 Hội nghị (NICS 2014, 2015, 2016, 2017, 2018) (http://www.nafosted-nics.org).
Tiếp theo những thành công này, Quỹ NAFOSTED trân trọng kính mời các Trường Đại học và Viện nghiên cứu đăng ký phối hợp tổ chức Hội nghị NICS 2019.
· Nộp đơn đăng ký: trước ngày 26/4/2019 (Mẫu đăng ký tải tại đây)
Địa chỉ tiếp nhận đơn đăng ký phối hợp tổ chức Hội nghị:
Văn phòng Quỹ Phát triển khoa học và công nghệ Quốc gia
39 Trần Hưng Đạo, Hoàn Kiếm, Hà Nội.
Thông tin chi tiết đề nghị liên hệ:
Anh Vũ Văn Minh, Điện thoại: 0917.361.090, Email: minhvv@most.gov.vn
	Quỹ Phát triển khoa học và công nghệ Quốc gia

MẪU CUNG CẤP THÔNG TIN
1) Tên đơn vị đăng ký:
2) Thông tin người tham gia trực tiếp điều phối hội Hội nghị
Họ và tên:
Chức vụ:
Khoa/Phòng/ban:
Điện thoại:
Email:
3) Địa điểm dự kiến đề xuất tổ chức Hội nghị NICS 2019
………………………………………………………………………………………………
4) Lý do đăng kýđề nghị phối hợp tổ chức Hội nghị NICS 2019 (nêu rõ thế mạnh của đơn vị trong nghiên cứu, đặc biệt NCCB trong lĩnh vực Khoa học thông tin và máy tính)
………………………………………………………………………………………………

5) Khả năng hỗ trợ cơ sở vật chất/tài chính (nếu có) của đơn vị đăng ký đối với NICS 2019
………………………………………………………………………………………………
6) Kinh nghiệm tổ chức hội nghị quốc tế và quốc gia
………………………………………………………………………………………………
7) Danh sách các nhà khoa học trong lĩnh vực của Quý trường/Viện có thể tham gia Ban tổ chức và Ban chương trình của Hội nghị NICS 2019
………………………………………………………………………………………………
8) Kế hoạch và kinh phí dự kiến nếu tham gia đồng tổ chức hội Hội nghị
………………………………………………………………………………………………

	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ ĐĂNG KÝ
	(Ký và đóng dấu)
image2.png
The NAFOSTED Conference on
Information and Computer Science (NICS)

www.nafosted-nics.org